
 
 

 
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   
от 31.01.2023 г.     № 5                                           с. Миасское     

 

 

Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Красноармейского 

муниципального района на период до 2035 

года 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 

стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 19 

Устава муниципального образования  «Красноармейский муниципальный район», 

Собрание депутатов Красноармейского муниципального района, 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Красноармейского 

муниципального района на период до 2035 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные 

депутатские комиссии Собрания депутатов Красноармейского муниципального 

района. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района       

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского  

муниципального района                                                                            С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                             А.А. Казанцев 

 
 

 

       


